美里町教育委員会告示第１２号

 令和７年１１月美里町教育委員会定例会を次のとおり招集する。

  令和７年１１月２１日

美里町教育委員会教育長 伊 藤 克 宏

１ 日  時  令和７年１１月２７日（木）午後１時３０分から

２ 場  所  美里町役場南郷庁舎２階 ２０２会議室

３ 会議に付すべき事件

（１）報告事項

１） 教育長報告

２） 学力向上事業について

３） いじめ・不登校対策事業について

（２）協議事項

１） 特別な支援を必要とする児童生徒の就学先について

２） 令和７年度美里町議会１２月会議補正予算について

３） コミュニティ・スクール及び地域学校協働活動の推進について

４） (仮称)美里町教育未来構想プロジェクトについて

５） 美里町教育振興基本計画について

（３）審議事項

１） 美里町学校教育法施行細則の一部を改正する規則について